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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52310055R

2. Data e Regjistrimit 10/11/2025
3. Emri i Subjektit LH Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Bill Klinton, Njësia Administrative 
Tirane-Farke, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e teknologjisë së 
informacionit, komunikimit dhe shërbimeve digjitale. 
Zhvillim, programim dhe mirëmbajtje softuerësh, 
aplikacionesh dhe faqeve web; këshillim dhe menaxhim i 
sistemeve kompjuterike, përpunim dhe hostim të të dhënave. 
Ofrim shërbimesh të publicitetit, marketingut digjital dhe 
dizajnit grafik. Zhvillim dhe administrim të platformave të 
tregtisë elektronike (e-commerce) dhe tregti me pakicë e 
shumicë të pajisjeve elektronike e telekomunikuese. Kryerje 
aktivitetesh telekomunikimi me dhe pa tela, si dhe trajnime 
profesionale në fushën e teknologjisë dhe menaxhimit. 
Riparim dhe mirëmbajtje kompjuterësh dhe pajisjesh 
periferike. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të 
lejuar nga ligji, që lidhet me objektin e saj kryesor.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Engjell Limani
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Nga: 07/11/2025 Deri: 06/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Engjell Limani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LH Group
E-Mail: Lhgroupal@gmail.com  
Telefon: 0682135699  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-538263-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3FEFFC-B7B6-4B82-BFCA-521A6DC9E11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42D931B-A056-4410-BCD4-E0C684DE3539

